
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РАМЕНКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13.12.2018 г.        01-02/78  
 

О проекте планировки территории 
линейных объектов участка УДС – 23 
мкр. Раменки КБ №3 ЗАО «Медси» 
 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25.06. 2008г.  
№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и на основании обращения 
управы района Раменки №И-1425/8 от 29.11.2018г.  

 

Совет депутатов решил: 
 

1. Принять поступившую информацию о проекте планировки территории 
линейных объектов участка УДС – 23 мкр. Раменки КБ №3 ЗАО «Медси» к 
сведению. 

2. Отклонить предложенный проект планировки, как категорически 
нарушающий право жителей на благоприятную окружающую среду.  

3. Рекомендовать Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования 
и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе 
города Москвы: 

3.1. Предложенный проект планировки направить на доработку с целью поиска 
и рассмотрения вариантов, устраивающих, в том числе, и жителей квартала.  

3.2. Создать рабочую группу с участием депутатов, жителей и представителей 
органов исполнительной власти. 

4. Направить копию решения в Комиссию по вопросам градостроительства, 
землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном 
административном округе города Москвы и управу района Раменки. 

5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su. 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
7.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Раменки С.Н. Дмитриева. 
 

Глава муниципального 
округа Раменки                                                                 С.Н. Дмитриев 
 

 

 

http://www.ramenki.su/

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

